令和４年２月18日

[bookmark: _GoBack]　参加チーム　各位

大船渡ポートサイドバレーボール大会実行委員会
会　長　　鈴　木　利　男

栗生澤淳一氏顕彰　令和３年度大船渡ポートサイドバレーボール大会の開催中止について（お知らせ）

余寒の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から、当実行委員会の事業につきまして、特段のご指導ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、９月12日（日）に開催を予定しておりました大船渡ポートサイドバレーボール大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、令和４年３月６日（日）へ延期をしていたところですが、ご承知のとおり、県内においても感染者が急増し、令和４年１月23日に新型コロナウイルス感染症「岩手県緊急事態宣言」が発出され、スポーツ少年団等の土日の活動については、上部大会へ繋がる大会参加以外は原則禁止する旨が通達されています。
これを受け、大会開催について関係競技団体と協議をした結果、緊急事態宣言解除が見込まれないことから、今大会の開催について参加される選手や関係者等の安全を考慮し中止することとしました。
大会を心待ちにされていた選手、関係者の皆様には、誠に申し訳ございませんが、何とぞ御理解いただきますようお願い申し上げます。

【本件に係る問い合わせ先】
大船渡市盛町字中道下１-１
大船渡ポートサイドバレーボール大会実行委員会事務局
（一般財団法人大船渡市体育協会内）
Tel：0192-27-1001 / Fax：0192-27-1002
MAIL：shinsuke-n@ofutaikyou.com
担当：新沼　真介